新乡市住房和城乡建设局

新建字〔2021〕13号                    签发人：吴毅强
办理结果：A

对市政协十二届四次会议

第144号提案的答复

尊敬的白素平委员：

您提出的关于“新乡医学院东西、南北校区之间师生出行安全的建议”的提案收悉。现答复如下：

按照《新乡市人民政府办公室关于明确2020年新乡市重点民生实事的通知》要求，2020年要在新老城区建设2座过街立交通道，其中包括新乡医学院南北校区向阳路过街天桥。该项目由新乡医学院承建，目前正在进行施工图设计。下一步，我局将督促新乡医学院尽早开工建设。

感谢您对我市城市建设工作的关心和支持！
（印  章）

2021年8月15日

联系单位及电话：市住建局  3696558

联 系 人：宋亚茹

邮政编码：453003

抄    送：市政协提案委（2份），市政府督查室（1份）。
PAGE